W zyw a przeto tychże, aby do takowej oso­
biście lub przez pełnomocnika specjalnego zgło­
sili się, celem przedstawienia swych żądań i
usprawiedliwienia takowych.

Niezgłaszający się w term inie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i
160 prawa hypotecznego z roku 1818 prze­
pisanej.

Ogłoszenie decyzj jaka)w ydaną będzie w sk u ­
tek regulacji dnia 8 (20) Marca 1865 r. na
posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do odwo­
łania się odniej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listop. (12 Grud.) 1864 r .
Podsędek, w z. Przegaliński.

(N. D. 6447) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego.

W yd zia ł Hypoteczny.
Z powodu żądania regulacji nowej hypoteki

nieruchomości pod N.

h) Plac po rozebranej stodole Gumienkiem
zwany, 20 łokci długości i szerokości m ający,
między miedzami Jakóba Kowalusa, Ja n a T ro ­
janowskiego, Jan a W ąsika i Adama B a to r­
skiego.

Zawiadamia interesentów , że takowa regula­
cja nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 6 (18)
Marca 1865 r.

Wzywa przeto tychże a b y do takowej osobiście
lub przez pełnomocnika specjalnego zgłosili się
celem przedstawienia swych żądań i usprawiedli­
wienia takowych.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym
podpadną skutkom prekluzji w a rt. 154 i 160
prawa hypotecznego z roku 1818 przepisanej.

Ogłoszenie decyzji jak a wydaną będzie w sku
tek regulacji nastąpi w dniu 8 (20) Marca 1865
r. na posiedzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do
odwołania się od niej upływać zacznie.

Kraśnik d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1864 r .
Podsędek w. z. Przegaliński.

(N. D . 6443) S ą d Pokoju Okręgu
Kraśnickiego

W y d z ia ł H ypoteczny .
Z pow odu żądan ia nowej regulacji hypo tek i

nieruchom ości pod N r. poi. 60, w mieście M o­
dliborzycach położonej, w jasnością P a w ła
D ziadosza będącej k tó rą sk ła d a ją :